
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 
Про внесення змін до рішення 8 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 
восьмого скликання від 20.04.2021 «Про передачу 
майна з балансу Дмитрівської сільської ради» 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 9 від 

04.08.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення 8 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 20.04.2021 

«Про передачу майна з балансу Дмитрівської сільської ради», виклавши додаток 

6 до рішення в новій редакції (додається). 

 

 
 

 

Міський голова   (підписано)     Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



              Додаток 

              до рішення одинадцятої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              восьмого скликання  

                     17 серпня 2021 

 

 

Перелік 

 майна, яке передається з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

№  

з/п 

Назва майна, 

місце розташування 

 

 Рік  

початку 

побудови   

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн. 

Знос, 

грн. 

Залишкова 

балансова 

вартість,  

грн. 

1. Незавершене будівництво триповерхового 

житлового будинку на 18  квартир 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна 

1989 1 13110001 133 238,45  0,00 133 238,45 

2. Очисні споруди до триповерхового 

житлового будинку на 18  квартир 

с. Дмитрівка, вул. Молодіжна 

2012 1 13110005 140 524,55 0,00 140 524,55 

3. Незавершене будівництво фізкультурно-

оздоровчого комплексу  

с. Дмитрівка, вул. Набережна 

2008 1 13110002 3 861 501,84 0,00 3 861 501,84  

 Разом:  3  4 135 264,84  0,00 4 135 264,84  
 

 

       Директор департаменту 

   економічного розвитку та ресурсів   (підписано)       Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

Спорник  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


